
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

 Białystok, 15 września 2021 r. 

BI.ROZ.2810.54.2021.KD  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             
w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: 

Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

działając na podstawie art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    
(Dz.U.2021.1129 t.j.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.09.2021 r. o godz. 12.00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela. 

CZĘŚĆ 1  

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Czas reakcji  
(w dniach) 

Upust 
(w %) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-
TRANSPORTOWE”TRACOM” SP. Z O.O.  
UL. PRZEMYSŁOWA 11, 11-700 MRĄGOWO 

87 945,00 2 2,01 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia 

88 150,00 zł brutto 

 

CZĘŚĆ 2 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Czas reakcji  
(w dniach) 

Upust 
(w %) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

1 
Eurosped Paliwa sp. z o.o. s.k  
ul. Dworska 6, 41-902 Bytom  

117 859,83 2 3,76 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia 

116 182,11 zł brutto 

 

CZĘŚĆ 3 

BRAK OFERT 

 

CZĘŚĆ 4 

BRAK OFERT 

 

CZĘŚĆ 5 

BRAK OFERT 

 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 
 

 

 

CZĘŚĆ 6  

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Czas reakcji  
(w dniach) 

Upust 
(w %) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

1 
Eurosped Paliwa sp. z o.o. s.k  
ul. Dworska 6, 41-902 Bytom 

42 361,20 2 1,71 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia 

42 600,00 zł brutto 

 

CZĘŚĆ 7 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Czas reakcji  
(w dniach) 

Upust 
(w %) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

1 
PETROJET SP. Z O.O.  
KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 

21 106,80 2 1,89 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia 

21 844,80 zł brutto 

 

CZĘŚĆ 8 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Czas reakcji  
(w dniach) 

Upust 
(w %) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

1 
PETROJET SP. Z O.O.  
KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 

42 213,60 2 1,89 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia 

43 394,40 zł brutto 

 

CZĘŚĆ 9 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Czas reakcji  
(w dniach) 

Upust 
(w %) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

1 

MAC-BENZ MACIEJ I BARBARA 
KŁACZKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA  
UL. LIPOWA 72A, 64-500 SZAMOTUŁY 

10 774,80 2 0 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia 

10 701,00 zł brutto 

 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 
 

 

 

CZĘŚĆ 10 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Czas reakcji  
(w dniach) 

Upust 
(w %) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

1 
PETROJET SP. Z O.O.  
KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 

42 213,60 2 1,89 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia 

43 394,40 zł brutto 

 

CZĘŚĆ 11  

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Czas reakcji  
(w dniach) 

Upust 
(w %) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

1 
Eurosped Paliwa sp. z o.o. s.k  
ul. Dworska 6, 41-902 Bytom 

163 602,30 2 3,08 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia 

186 148,20 zł brutto 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 15 września 2021 r.   

                 DYREKTOR 

     (-) Mirosław Markowski   

https://przetargi.wody.gov.pl/

